附件1
2017年住院医师规范化培训招生计划分配表
	   
单位
专业

单位
单位
单位
	全科
	儿科
	精神科
	妇产科
	中医
	其他专业
	合计

	国家下达计划
	100
	35
	5
	40
	83
	270
	533

	宁夏医科大学总医院
	24
（含免费订单定向医学生18名）
	5
	5
	5
	
	96
	135

	自治区人民医院
	23
（含免费订单定向医学生17名）
	5
	
	5
	
	90
	123

	自治区中医院
	（免费订单定向医学生15名）
	
	
	
	33
	
	48

	自治区妇幼保健院
	
	10
	
	14
	
	
	24

	银川市第一人民医院
	23
（含免费订单定向医学生17名）
	15
	
	16
	
	84
	138

	银川市中医医院
	（免费订单定向医学生15名）
	
	
	
	50
	
	65
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